Р Е Ш Е Н И Е

 12  марта 2024 года  № 139/1-5

г. Туймазы

О распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Страна
Число

избирателей

Количество

бюллетеней

1.

2963  2493

2493 (две тысячи

четыреста девяносто три)

2.

2964  1742

1742 (одна тысяча

семьсот сорок два)

3.

2965  1225

1225  (одна тысяча двести

двадцать пять)

4.

2966  1607

1607 (одна тысяча

шестьсот семь)

5.

2967  2627

2627 (две тысячи

шестьсот двадцать семь)

6.

2968  1150

1150 (одна тысяча сто

пятьдесят)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

7.

2969  2247

2247 (две тысячи двести

сорок семь)

8.

2970  2536

2536 (две тысячи пятьсот

тридцать шесть)

9.

2971  2117

2117 (две тысячи сто

семнадцать)

10.
2972  1203

1203 (одна тысяча двести

три)

11.  2973  940 940 (девятьсот сорок)

12.
2974  2162

2162 (две тысячи сто

шестьдесят два)

13.
2975  2335

2335 (две тысячи триста

тридцать пять)

14.
2976  2562

2562 (две тысячи пятьсот

шестьдесят два)

15.
2977  2164

2164 (две тысячи сто

шестьдесят четыре)

16.
2978  2131

2131 (две тысячи сто

тридцать один)

17.
2979  1352

1352 (одна тысяча триста

пятьдесят два)

18.
2980  773

773 (семьсот семьдесят

три)

19.
2981  1119

1119 (одна тысяча сто

девятнадцать)

20.
2982  1090

1090 (одна тысяча

девяносто)

21.
2983  2094

2094 (две тысячи

девяносто четыре)

22.
2984  2098

2098 (две тысячи

девяносто восемь)

23.

2985  2929

2929 (две тысячи

девятьсот двадцать

девять)

24.

2986  1584

1584 (одна тысяча

пятьсот восемьдесят

четыре)

25.
2987  1364

1364 (одна тысяча триста

шестьдесят четыре)

26.
2988  2845

2845 (две тысячи

восемьсот сорок пять)

27.  2989  406 406 (четыреста шесть)

28.  2990  545 545 (пятьсот сорок пять)

29.  2991  205 205 (двести пять)

30.  2992  590 590 (пятьсот девяносто)

31.
2993  283

283 (двести восемьдесят

три)

32.
2994  673

673 (шестьсот семьдесят

три)

33.
2995  591

591 (пятьсот девяносто

один)

34.  2996  157 157 (сто пятьдесят семь)

35.
2997  1140

1140 (одна тысяча сто

сорок)

36.
2998  1399

1399 (одна тысяча триста

девяносто девять)

37.
2999  465

465 (четыреста

шестьдесят пять)

38.
3000  894

894 (восемьсот девяносто

четыре)

39.
3001  611

611 (шестьсот

одиннадцать)

40.  3002  970 970 (девятьсот семьдесят)

41.  3003  380 380 (триста восемьдесят)

42.

3004  1589

1589 (одна тысяча

пятьсот восемьдесят

девять)

43.
3005  2599

2599 (две тысячи пятьсот

девяносто девять)

44.
3006  1992

1992 (одна тысяча

девятьсот девяносто два)

45.
3007  1272

1272 (одна тысяча двести

семьдесят два)

46.
3008  449

449 (четыреста сорок

девять)

47.
3009  724

724 (семьсот двадцать

четыре)

48.
3010  235

235 (двести тридцать

пять)

49.  3011  450 450 (четыреста пятьсот)

50.
3012  699

699 (шестьсот девяносто

девять)

51.
3013  236

236 (двести тридцать

шесть)

52.  3014  313 313 (триста тринадцать)

53.
3015  393

393 (триста девяносто

три)

54.  3016  182 182 (сто восемьдесят два)

55.  3017  222 222 (двести двадцать два)

56.
3018  285

285 (двести восемьдесят

пять)

57.
3019  379

379 (триста семьдесят

девять)

58.
3020  556

556 (пятьсот пятьдесят

шесть)

59.
3021  476

476 (четыреста семьдесят

шесть)

60.
3022  389

389 (триста восемьдесят

девять)

61.
3023  1098

1098 (одна тысяча

девяносто восемь)

62.
3024  1225

1225 (одна тысяча двести

двадцать пять)

63.  3025  502 502 (пятьсот два)

64.
3026  389

389 (триста восемьдесят

девять)

65.
3027  1873

1873 (одна тысяча

восемьсот семьдесят три)

66.
3028  1907

1907 (одна тысяча

девятьсот семь)

67.

3029  2634

2634 (две тысячи

шестьсот тридцать

четыре)

68.
3030  1352

1352 (одна тысяча триста

пятьдесят два)

69.
3031  1935

1935 (одна тысяча

девятьсот тридцать пять)

70.
3032  1591

1591 (одна тысяча

пятьсот девяносто один)

71.

3033  1856

1856 (одна тысяча

восемьсот пятьдесят

шесть)

72.
3034  436

436 (четыреста тридцать

шесть)

73.  3035  215 215 (двести пятнадцать)

74.  3036  155 155 (сто пятьдесят пять)

75.  3037  242 242 (двести сорок два)

76.
3038  159

159 (сто пятьдесят

девять)

77.  3039  232 232 (двести тридцать два)

78.  3040  808 808 (восемьсот восемь)

79.
3041  639

639 (шестьсот тридцать

девять)

80.

3042  1958

1958 (одна тысяча

девятьсот пятьдесят

восемь)

81.  3043  200 200 (двести)

82.
3044  234

234 (двести тридцать

четыре)

83.
3045  218

218 (двести

восемнадцать)

84.
3546  338

338 (триста тридцать

восемь)

Итого 93434

93434

(девяносто три тысячи

четыреста тридцать

четыре)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии Арсланову Д.М.

МП

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Туймазинский район

Д.М. Арсланова

 Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 муниципального района

Туймазинский район

З.Ф. Гатауллина